
 

                                                                                Uchwała Nr XLV/329/10 
Rady Gminy Działdowo 

                                                                                z dnia 19 lutego 2010 r.                 
 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2010 r. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142    

poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 1 Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLII/318/10 Rady Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2010 r.             
w sprawie budżetu gminy na 2010 r. poprzez: 
 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 2, 
 

c) zmiany w załączniku Nr 3a – Zadania inwestycyjne w 2010  r. wydatki w wysokości 7.947.965,79 złotych, 
 

d) zmiany w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych               
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, kwota 
2.830.585,47 zł. 

 
e) wprowadza się załącznik nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2010 r., kwota 12.307,16 zł. 
 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 

 - dochody                                                                     26.033.675,05  zł 
        z tego   dochody bieżące                                          22.966.715,05 zł 
                     dochody majątkowe                                       3.066.960 zł 

 - wydatki                                                                        31.870.257,05 zł 
         z tego wydatki bieżące                                             23.104.897,76 zł     
                    wydatki majątkowe                                          8.765.359,29 zł 
 

3. Deficyt w wysokości 5.836.582 zł zostanie pokryty przychodami z: 
 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 3.704.328 zł i pożyczek w wysokości 2.103.960 zł, 
 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.294 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

    
 
 
 
 
 
 
   
                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                               Mirosław Zieliński   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/329/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 19 lutego 2010 r. 

 
Dochody 
 
W Dziale 756 rozdział 75618 § 0690 zaplanowano kwotę 70.000 zł. Kwota ta stanowi przesunięcie środków z Działu 900  
rozdział 90011 § 0690 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
W Dziale 801 rozdział 80110 zwiększenie dochodów z najmu sali gimnastycznej na § 0750 o kwotę 2.610 zł. 
Zwiększenie dochodów w Dziale 852 rozdział 85295, § 2023 w kwocie 12.307,16 zł., na realizację programu PPWOW. 
W Dziale 900 rozdział 90011 § 0970 wprowadzenie kwoty 151.839,89 zł, są to pozostałe środki pochodzące z rachunku 
bankowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 
 
 
Wydatki 
 
W dziale 600 rozdział 60016 wprowadzenie w § 4580 kwoty 50 zł. 
W Dziale 754 rozdział 75412, przesunięcie między paragrafami: 
• § 4360 zwiększenie o 500 zł. 
• § 4370 zmniejszenie o 500 zł. 
 
W Dziale 756 rozdział 75647 zwiększenie wydatków w § 4100 na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 133 zł. 
W Dziale 801 rozdział 80101 przesunięcia między paragrafami na kwotę 14.101 zł z przeznaczeniem wykonania instalacji 
elektrycznej w SP Ruszkowie. 
W Dziale 801 rozdział 80101 zwiększenie wydatków na bieżące potrzeby: 
• § 4170 - 900 zł 
• § 4210 – 1.110 zł. 
• § 4240 – 500 zł. 
• § 4350 – 100 zł. 
Zwiększenie wydatków w Dziale 852 rozdział 85295 § 4303 w kwocie 12.307,16 zł, na realizację programu PPWOW. 
W Dziale 900 rozdział 90011 zwiększenie środków w § 4210 o 100.000 zł oraz w § 4300 w kwocie 51.839,89 zł, są to 
pozostałe środki pochodzące z rachunku bankowego z Gminnego Funduszu ochrony Środowiska. 
 
W Dziale 921 rozdział 92109 zmiany na zadaniu ,,Remont świetlicy w miejscowości Kurki”: 
• § 6050 zwiększenie o 52.082 zł, 
• § 6058 zmniejszenie o 39.200 zł, 
• § 6059 zmniejszenie o 13.065 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


